19 сентября 2017 г.

В соответствии с пунктом 5  части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить закупку у единственного поставщика ООО «Зеллеон».
Договор № 244 от 17 августа 2017 г. на поставку принтеров на сумму 30 000 (тридцать тысяч) рублей.
2. Осуществить закупку у единственного поставщика ООО «Абрис-СПб».
[bookmark: _GoBack]Договор № 584-А-08/17 от 19 сентября 2017 г. на поставку учебной литературы на сумму 30 122 (тридцать тысяч сто двадцать два) рубля 32 копейки.

Директор                                                                                                                  И.Ю. Иванова